
Kamnik, dne 16. 05. 23 
 

DRAŽBENI RAZGLAS ZA OGLASNO DESKO SODIŠČA 

Oznaka dokumenta: #D46XB# 
 
 

 
E naslov : izvrsba@izvrsitelj-paternost.si / WEB vpisnik izvršitelja: www.izvrsitelj.com 

Telefon: 01 / 839-40-41 Fax: 01 / 839 40-42/ Varni predal:  paternost.izvrsitelj-kamnik@vep.si 
Davčna št.: SI 81889437 / Matična št.: 2503646000 

 Stran 1 od 2 

                                                         

                                                                                                                            E naslov : izvrsba@izvrsitelj-paternost.si  
                                                                                                                 Telefon: 01/839-40-41 

                                                                                                         Fax: 01/839-40-42                                                             
                                                                                                               Davčna št.: SI81889437,  

                                                                                                                 Matična št.: 2503646000 
                                                                                                                                                   WEB vpisnik izvršitelja: www.izvrsitelj.com     
 

POSLANO SODIŠČU DNE: 18.05.2023 

 

   
<YEKP9356BK> 

OKRAJNO SODIŠČE V LJUBLJANI, IZVRŠILNI ODDELEK 

Št. zadeve, ki se vodi na sodišču VL 110901/2020 Označba spisa pri izvršitelju IZV 2021/01472 
Upnik 

 JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o.,  

Dolžnik 
 

MLJAČ MARKO 

 
 
 

D R A Ž B E N I   R A Z G L A S – PRVA JAVNA DRAŽBA  
SKLEP SODIŠČA O IZVRŠBI, ki je postal pravnomočen dne -10.02.2021 

 
 
 

Dne 07.07.2023 ob 13:55 uri bodo v primeru plačila varščine na naslovu: 
 

MARTINOVA POT 41 
1000 - Ljubljana 

 
na PRVI javni dražbi naslednji predmeti z izklicno ceno: 
 

Zap.št. Opis predmeta Opomba Hramba Vrednost EUR 
1 SOBNO KOLO SPINER PRO 

STAR TRAC 
 dolžnik 150,00 

2 ORBITREK PLATINUM  dolžnik 100,00 
3 STARINSKI PISALNI STROJ 

CONTINENTAL (SINGER) 
 dolžnik 200,00 

4 KLIMATSKA NAPRAVA 
KENWOOD 

 dolžnik 200,00 

5 OSEBNI RAČUNALNIK APPLE 
MAC , S/N: C02K52N3DNCV 

 dolžnik 700,00 

6 FOTOAPARAT CANON EOS 5D 
MARK III, S/N: 043023014? Z 

LEČO 50MM F1.4 

 dolžnik 700,00 

7 ELEKTRIČNA PEČICA ARISTON  dolžnik 200,00 
8 POMIVALNI STROJ BOSCH  dolžnik 200,00 
9 LCD TV NOA S STENSKIM 

NOSILCEM 
 dolžnik 300,00 

Denis PATERNOST – IZVRŠITELJ 
Kamnik 

Kamnik, Maistrova 16, pp 104 



Kamnik, dne 16. 05. 23 
 

DRAŽBENI RAZGLAS ZA OGLASNO DESKO SODIŠČA 

Oznaka dokumenta: #D46XB# 
 
 

 
E naslov : izvrsba@izvrsitelj-paternost.si / WEB vpisnik izvršitelja: www.izvrsitelj.com 

Telefon: 01 / 839-40-41 Fax: 01 / 839 40-42/ Varni predal:  paternost.izvrsitelj-kamnik@vep.si 
Davčna št.: SI 81889437 / Matična št.: 2503646000 

  Stran 2 od 2 

10 SLIKA MOTIV ROŽE V VAZI, 
AVTOR: URBANIČ 

 dolžnik 50,00 

11 SLIKA MOTIV ROŽE V VAZI, 
AVTOR: URBANIČ 

 dolžnik 50,00 

12 SLIKA MOTIV ROŽE V VAZI, 
AVTOR: URBANIČ 

 dolžnik 50,00 

 
 

 
ZA UDELEŽBO NA DRAŽBI JE POTREBNO PLAČATI VARŠČINO SKLADNO Z 91. 

ČLENOM PRAVILNIKA O OPRAVLJANJU SLUŽBE IZVRŠITELJA.  
 

V PRIMERU NAKUPA NA DRAŽBI JE POTREBNO KUPLJEN PREDMET TAKOJ 
ODPELJATI. 

 

Javne dražbe se smejo udeležiti le tisti, ki najpozneje TRI DELOVNE DNI pred dražbo 
PLAČAJO VARŠČINO v znesku:  290,00 EUR, 

na račun št.: SI56 0231 0026 1101 312, 
sklic na številko IZV 2021/01472 

Izvršitelja Denis Paternost, Maistrova ulica 16, 1241 Kamnik 
 

in izvršitelju o tem na elektronski naslov izvrsba@izvrsitelj-paternost.si posredujejo 
dokazilo. Prav tako je potrebno na elektronski naslov izvršitelja sporočiti številko 
računa na katerega se vplačana varščina v primeru, da se predmeti na dražbi ne 
kupijo, vrne. 
 
 
Varščine so oproščeni upnik, na čigar predlog je sodišče dovolilo izvršbo in zastavni upnik, 
če njihove terjatve dosegajo varščino in če se da glede na njihov vrstni red in ugotovljeno 
vrednost premičnine varščina poravnati iz kupnine. V kolikor se upnik odloči za udeležbo na 
javni dražbi ga pozivamo, da nas o tem obvesti najpozneje tri delovne dni pred dražbo. 
Ponudniki, katerih ponudbe niso bile sprejete, dobijo varščino na njihov transakcijski račun 
nakazano nazaj v 15 dneh po koncu javne dražbe. 
 
 

Kamnik, dne 16.05.2023 

                                                                   

IZVRŠITELJ - Denis PATERNOST                                                                                                

 

 


